fim, no corrente exercício financeiro, conforme rubrica orçamentária no 23 06 00 3.3.90.30
17 512 5005 1033 04 1100000 e 23 08 00 3.3.90.30 17 512 5005 2165 04 1100000.

DÉG¡MA - vALoR TorAL DA ATA DE REclsrRo DE PREços.

10.1. O valor total da presente ATA de Registro de
Preços, mediante expectativa total de consumo, importa em R$.91 .466,25 (noventa e um
mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

oÉcrue eRTMETRA vtNcuLAçÃo Ao PREGÃo
ELETRONTCO No 24t2025.

11.1. O cumprimento da presente Ata de Registro de Preços
está vinculado aos termos do edital do Pregäo Eletrônico No 2412025, seus anexos e à
proposta da DETENTORA apresentada ao Processo Administrativo no 420712024-

[...]

Municipal nº 29.084/2024. 

Não há um cronograma de entrega, visto tratar-se de material que será solicitado sob 
demanda, sendo adotado o quantitativo mínimo por requisição de 50 (cinquenta) Guias 
de Concreto Padrão PMS, 100 (cem) Guias de Concreto Armado com rebaixo e  125 
(cento e vinte e cinco) Tampas de Concreto Armado, ou até o limite previsto no Termo 
de Referência, o que vai depender da situação e a necessidade da Autarquia. 

Sorocaba, 27 de março de 2025. 

WILLIAN ALAMINOS DE PROENÇA   KATHINE MARTINS OLIVEIRA